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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 32.88 199500946 32.27
2. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 32.72 198702458 33.15
3. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 33.58 199401078 33.81
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 34.92 199903938 33.98
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 35.76 200102236 34.35
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 35.02 200101920 34.47
7. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 33.98 198904736 34.57
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 35.42 199801532 34.59
9. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 35.77 200004858 35.39

Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.71 200000476 35.39
11. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 35.74 200300132 35.89
12. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 37.45 200202188 36.21
13. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 38.87 200201716 37.68
14. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 39.02 199906174 37.81

Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.49 199800056 37.81
16. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 37.10 199804182 37.94
17. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 40.02 199704774 38.60
18. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.54 200300582 38.84
19. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 39.09 199902206 39.47
20. Natalya Esseboom De Duck 39.50 200105298 39.69
21. Ayeesha Bottse Sg Wz010/Acz 39.50 200004828 39.77
22. Desny Kloet De Duck 45.53 200304202 44.07
23. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 45.74 200104890 45.23
24. Thelma Kwak De Duck 51.90 200303382 48.39
25. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 48.11 200105216 50.95
26. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 58.32 200303020 58.17

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.84 199403951 27.40
2. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 27.93 198701019 27.80
3. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 29.33 197900497 28.86
4. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 30.38 199104545 29.15 FJ 1
5. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 30.37 198401627 29.15 FJ 2
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 29.81 199803237 29.48
7. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 31.03 199600893 30.81
8. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 31.76 200000797 30.89
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.36 200002657 31.14

10. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 32.19 199205841 31.34
11. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.48 200004181 32.06
12. Nico van Maanen De Duck 32.41 196100371 33.10
13. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 34.76 199905069 33.75
14. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.61 199302277 34.41
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 42.34 200104109 37.77 FJ 1
16. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 40.99 200005069 37.77 FJ 2
17. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 39.82 200200263 37.78
18. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 37.45 200203093 37.94
19. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 38.76 200300039 40.12
20. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 39.45 200203127 40.21
DIS Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 54.15 200104845

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 38.75 199700291
AFGEM Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 28.96 197300991
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
17-4-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 41.22 200500826 42.09
2. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 46.83 200501954 44.62
3. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 50.35 200501528 51.96
4. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 1:13.43 200503644 56.37
5. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 56.75 200404232 57.35
6. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 1:00.26
7. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:10.20 200400416 1:04.48
8. Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892 1:27.21

DIS Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 44.74 200502620
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
17-4-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Siemens De Duck 36.84 200400005 37.53
2. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 41.34 200402335 39.05
3. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 42.78 200500981 43.69
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 50.16 200502129 45.16
5. Tijm Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200402473 1:03.42
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 1:03.84

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 48.15 200602180 44.40
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 49.05 200700016 46.11
3. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:01.08 200601982 57.62
4. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 1:18.16 200601932 1:04.43
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:23.36 200700690 1:05.33
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 1:10.21
7. Meriana van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200602902 1:19.07

AFGEM Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:04.55 200601714

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.91 200600153 41.21
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 48.91 200600007 46.92
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 55.85 200600199 48.90
4. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:04.21 200601295 57.59
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:19.06 200700981 1:06.54

DIS Hassan Turay Van Vliet-Barracuda NT 200700519
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 7 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 21.42 200800204 20.72
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 21.99 200800114 21.64
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 25.78 200800216 24.18
4. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 29.03
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 32.98 200800864 31.66
6. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 34.59 200800866 32.32
7. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 32.64
8. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 35.83 200900260 33.43
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 42.14

Programmanr. 8 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 29.26 200900165 28.31
2. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 39.21 200800577 28.49
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 28.79 200800587 29.32
4. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda NT 200800559 34.40
5. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda NT 200800589 40.10
6. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 42.59

AFGEM Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 26.03 200800191

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 34.48 199903938 33.31
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 35.47 200102236 34.61 FJ 1
3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 33.38 198904736 34.61 FJ 2
4. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 34.42 198702458 35.33 FJ 1
5. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 35.39 199500946 35.33 FJ 2
6. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 35.84 200000476 36.08
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.46 200101920 36.21
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.40 199804182 36.52
9. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 38.11 199401078 36.78

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 37.97 200202188 37.26
11. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 38.24 200201716 38.15
12. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 38.32 199800056 38.46
13. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 39.48 199801532 38.53
14. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.12 200300582 39.26
15. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.50 200300132 40.20
16. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 38.25 200203828 40.27
17. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 41.05 200105216 40.65
18. Natalya Esseboom De Duck 41.58 200105298 40.99
19. Desny Kloet De Duck 41.22 200304202 42.13
20. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 39.19 199902206 42.19
21. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 46.30 199704774 42.89
22. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 44.84 199906174 43.25
23. Ayeesha Bottse Sg Wz010/Acz 44.91 200004828 43.50
24. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 44.07 200104890 43.77
25. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 47.93 200303020 48.83
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Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 29.69 199403951 29.40
2. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 30.57 197900497 30.83
3. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 30.65 198401627 31.47 FJ 1
4. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 31.19 198701019 31.47 FJ 2
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.02 200002657 31.92
6. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 32.65 200000797 32.40
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 33.98 199803237 32.63
8. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 34.64 199600893 33.90
9. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.55 199205841 34.36

10. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 35.51 199104545 34.69
11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.24 199302277 35.05
12. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 36.07 200004181 35.49
13. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 41.04 200200263 37.46
14. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 37.52 200300039 37.89
15. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 37.63 200005069 38.21 FJ 1
16. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 38.71 199905069 38.21 FJ 2
17. Nico van Maanen De Duck 37.05 196100371 38.24
18. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 39.18 200104109 39.31
19. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 41.68 200203093 40.61
20. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 41.40 200203127 41.28
21. Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 51.23 200104845 53.66

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.65 199700291
AFGEM Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 31.34 197300991

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
17-4-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 40.63 200500826 40.16
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 42.21 200502620 40.31
3. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 44.41 200501954 42.15
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 48.60 200501528 47.96
5. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 52.28 200503644 51.10
6. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 52.51 200404232 52.19
7. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 54.64
8. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:00.53 200400416 1:02.11
9. Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892 1:05.57

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:11.76 200501526

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
17-4-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Siemens De Duck 39.35 200400005 39.01
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 43.86 200502129 42.76
3. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 43.62 200402335 43.01
4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 46.40 200500981 44.75
5. Tijm Berreboom Van Vliet-Barracuda 59.04 200402473 1:04.58
6. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda NT 200502981 1:13.35
7. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 1:14.27
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 42.89 200700016 43.70
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 46.08 200602180 45.19
3. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 52.10 200700014 54.49
4. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 58.69 200601982 56.88
5. Meriana van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200602902 58.26
6. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:09.13 200700690 58.41
7. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 1:02.21 200601932 59.13
8. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 200602960 1:16.01

AFGEM Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 52.26 200601714

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 44.56 200600007 44.63
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 49.59 200600199 48.65
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 50.41 200600153 48.74
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 58.43 200700981 51.89
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 53.84 200601295 52.70
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda NT 200700519 1:02.53

AFGEM Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 2007AZ

Programmanr. 15 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 26.92 200800204 23.64 FJ 1
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 23.42 200800114 23.64 FJ 2
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 28.58 200800216 28.50
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 32.83
5. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 35.01
6. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 36.15 FJ 1
7. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 36.15 FJ 2
8. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 37.67
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 45.12

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 29.94
2. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 38.00 200800577 33.23
3. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda NT 200800559 36.25
4. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200900165 39.91
5. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda NT 200800589 40.37
6. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 50.37

AFGEM Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 30.69 200800191
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-4-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 40.48 200202188 39.35
2. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 39.28 198702458 40.23
3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 38.95 198904736 40.31 FJ 1
4. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 39.25 199804182 40.31 FJ 2
5. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 42.11 199500946 40.72
6. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.54 200300582 41.08
7. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 41.37 199906174 41.72
8. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 42.32 199401078 42.39
9. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 42.26 199704774 42.63

10. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.50 200000476 42.64
11. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 43.13 200102236 42.72 FJ 1
12. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 42.70 199903938 42.72 FJ 2
13. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 42.75 200104890 42.96 FJ 1
14. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 42.84 200101920 42.96 FJ 2
15. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 41.68 200004858 43.40
16. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 44.23 199801532 43.69
17. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 45.80 200201716 44.25
18. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 44.87 FJ 1
19. Natalya Esseboom De Duck 44.34 200105298 44.87 FJ 2
20. Desny Kloet De Duck 43.56 200304202 45.41 FJ 1
21. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 44.39 199902206 45.41 FJ 2
22. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 45.41 199800056 46.42
23. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 48.08 200105216 48.34
24. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 56.83 200303020 59.87

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
17-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 33.04 199403951 32.54
2. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 32.86 199104545 33.01
3. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 33.23 197900497 33.06
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.99 200004181 33.09
5. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 34.45 198701019 33.96
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.63 199600893 34.03
7. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 34.16 198401627 34.87
8. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.94 199205841 35.29
9. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 38.87 199803237 37.48

10. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.42 199302277 37.75
11. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.32 200002657 38.02
12. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 39.41 199905069 40.11
13. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 40.49 200000797 40.99
14. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 43.94 200005069 41.95
15. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 42.12 200200263 42.79
16. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 43.78 200104109 42.92
17. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 42.51 200203093 43.47
18. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 43.75 200203127 43.51
19. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 45.05 200300039 46.24
DIS Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 48.58 200104845

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 40.76 199700291
AFGEM Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 35.36 197300991
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
17-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 50.30 200502620 48.36
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 48.56 200500826 48.71
3. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 50.61 200501528 51.01
4. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 55.24 200503644 52.50
5. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 55.58 200501954 54.78
6. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 55.21 200404232 55.69
7. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 58.00
8. Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892 1:12.22
9. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:07.98 200400416 1:15.35

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:02.20 200501526

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
17-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Siemens De Duck 44.63 200400005 44.24
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 47.38 200500981 45.23
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 47.02 200502129 45.66
4. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 51.23 200402335 48.26
5. Tijm Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:02.66 200402473 1:01.60
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 58.75 200502761 1:03.20
7. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda NT 200502981 1:04.73

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 49.68 200602180 47.92
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 51.46 200700016 49.35
3. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 56.72 200601932 54.39
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 58.96 200700690 1:01.44
5. Meriana van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:03.34 200602902 1:02.30
6. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:01.85 200601982 1:03.86
7. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:00.06 200700014 1:04.22
8. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 200602960 1:45.62

AFGEM Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 55.97 200601714

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 55.03 200600199 52.81
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 56.29 200600153 52.83
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 52.26 200600007 52.87
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 56.78 200700981 55.99
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 56.95 200601295 59.36
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:03.07 200700519 59.81

AFGEM Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 2007AZ
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Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 18.72 200800114 18.98
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 20.27 200800204 19.60
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 22.56 200800216 20.17
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 22.95 200800864 24.13
5. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 28.69
6. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 30.48
7. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 30.93
8. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 32.23 200900260 31.72
9. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 34.44

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
17-4-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 24.65 200800577 25.48
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 28.69 200900165 28.05
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 27.10 200800587 28.58
4. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda NT 200800559 36.18
5. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda NT 200800589 37.03
6. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 44.42

AFGEM Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 23.08 200800191

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-4-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.86 200102236 29.40
2. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 30.34 199500946 30.03
3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 28.98 198904736 30.26
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 30.18 199903938 30.49
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 31.88 200101920 30.83
6. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 30.69 200004858 30.90
7. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 30.25 198702458 30.94
8. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 31.13 199401078 30.97
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.39 200000476 31.00

10. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.91 199801532 31.21
11. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.04 199804182 31.52 FJ 1
12. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 30.98 200202188 31.52 FJ 2
13. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.29 199800056 32.26
14. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 32.68 200300582 32.53 FJ 1
15. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 32.20 199704774 32.53 FJ 2
16. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 33.39 200201716 32.84
17. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 33.30 200203828 33.96 FJ 1
18. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 32.84 199902206 33.96 FJ 2
19. Natalya Esseboom De Duck 32.98 200105298 34.55
20. Desny Kloet De Duck 34.56 200304202 34.92
21. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 33.84 199906174 35.12
22. Ayeesha Bottse Sg Wz010/Acz 34.78 200004828 35.60
23. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 37.75 200105216 36.04
24. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 35.49 200104890 36.90
25. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.38 200300132 37.13
26. Thelma Kwak De Duck 42.51 200303382 40.52
27. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 39.73 200303020 45.08
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Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 26.38 199403951 25.73
2. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 25.91 197900497 26.24
3. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 26.36 199104545 26.51
4. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 26.58 198401627 26.65
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 27.41 200002657 27.87
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 27.85 199600893 28.02
7. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.11 199205841 28.16
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 28.16 200004181 28.35
9. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.05 199803237 28.53

10. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 30.94 199905069 28.62
11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.79 199302277 29.98
12. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 31.50 200104109 30.49
13. Nico van Maanen De Duck 30.24 196100371 30.88
14. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 32.71 200005069 31.72
15. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 33.51 200200263 31.87
16. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 32.31 200203093 31.99
17. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 33.59 200203127 33.72
18. Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 36.57 200104845 40.00
DIS Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.50 200300039

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 25.36 198701019
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 27.69 200000797
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.11 199700291
AFGEM Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 29.63 197300991

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
17-4-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.35 200502620 34.32
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 35.20 200500826 34.61
3. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 38.73 200501954 36.63
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 38.72 200501528 39.24
5. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 40.92 200404232 44.41
6. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 44.57
7. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 54.03 200503644 45.13
8. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 46.87 200400416 49.30
9. Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892 1:09.75

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:07.02 200501526

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
17-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Siemens De Duck 31.88 200400005 32.30
2. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 34.13 200402335 34.03
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.11 200502129 35.97
4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 35.74 200500981 36.51
5. Tijm Berreboom Van Vliet-Barracuda 57.70 200402473 1:01.13
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:04.36 200502761 1:02.17
7. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda NT 200502981 1:09.72
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 36.39 200700016 36.76
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 37.39 200602180 36.78
3. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 45.42 200700014 44.91
4. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 46.45 200601982 50.67
5. Meriana van Dijk Van Vliet-Barracuda 55.50 200602902 55.08
6. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 54.01 200601932 55.26
7. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 54.92 200700690 1:01.80
8. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 200602960 1:24.93

AFGEM Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 46.93 200601714

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
17-4-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 38.02 200600007 39.57
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 40.54 200600199 40.23
3. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 45.38 200601295 44.33
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.31 200600153 44.53
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 47.04 200700981 47.95
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 50.77 200700519 52.32

AFGEM Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 2007AZ


